

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した令和5年度斐伊川木次地区護岸整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月26日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県雲南市三刀屋町給下6-2-2番地1

氏名 株式会社都間土建

代表取締役 都間 清隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		34,168,294	
河川土工		式	1		5,009,818	
盛土工		式	1		4,210,591	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	720	5,029	3,620,880	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	250	736.1	184,025	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1,930	210.2	405,686	
法面整形工		式	1		799,227	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	2,070	386.1	799,227	
法覆護岸工		式	1		13,402,220	
植生工		式	1		13,402,220	
野芝付ジオテキスタイル	耐流速5m/s	m2	2,470	5,426	13,402,220	
法肩保護工		式	1		4,568,524	
作業土工		式	1		100,108	
保護工		式	1		3,483,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1号護岸法肩						
		m	86	40,506	3,483,516	
かご工						
		式	1		984,900	
かごマット(スロープ 型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m2	98	10,050	984,900	
付帯道路工						
		式	1		11,039,452	
作業土工						
		式	1		118,095	
アスファルト舗装工						
散策路舗装(B)						
		式	1		2,956,843	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	1,090	812.7	885,843	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下					
		m2	1,090	1,900	2,071,000	
アスファルト舗装工						
高水敷舗装(A)						
		式	1		2,956,843	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	1,090	812.7	885,843	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下					
		m2	1,090	1,900	2,071,000	
コンクリート舗装工						
散策路舗装(A)						
		式	1		3,056,631	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	713	1,117	796,421	
表層	18-8-40(高炉) 舗装厚 100mm					
		m2	713	3,170	2,260,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工						
		式	1		1,951,040	
歩車道境界ブロック	C種(180/210×300×600)					
BB-1-3(250)		m	260	7,504	1,951,040	
仮設工						
		式	1		148,280	
交通管理工						
		式	1		148,280	
交通誘導警備員						
		式	1		148,280	
直接工事費						
		式	1		34,168,294	
共通仮設費						
		式	1		3,614,281	
共通仮設費						
		式	1		416,614	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		416,614	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,197,667	
純工事費						
		式	1		37,782,575	
現場管理費						
		式	1		12,446,121	
工事原価						
		式	1		50,228,696	
一般管理費等						
		式	1		9,341,304	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		59,570,000	
消費税相当額		式	1		5,957,000	
工事費計		式	1		65,527,000	